MopynbHble PDU (PSM)

TokoBble WwuHbl PSM

TokoBble WwWuHbl PSM

ApT. Ne

WUcnonHeHune

7856.005

7856.006

7856.008

7856.010

7856.020

Kon-Bo

1w

1w

1wt

1w

1wt

MuHVYManbHas BbICOTa CTONKM (MM)

2000

2000

2200

1200

2000

Tvn NogKNKYEHNS/ annHa

»ecTkoe/
3m

»KecTkoe/
3M

pazbem
Wago

pazbem
Wago

pasbem
Wago

LLITekep nogknto4eHns

CEE

CEE

X-COM

X-COM

X-COM

Konn4ecTtso BBOLOB MUTaHNS

1

2

2

2

2

Konunyectso thas

3

3

3

3

3

Tok Ha dasy (A)

16

16

16

16

16

PaznnyHble kabenm NoaKMto4eHns,
TaKKe 4ns 1-pasHoro NoAKIHEHNS

KonnyecTso sueek ans moaynen PSM

BcTpoeHHoe 3MepeHie HanpPsiXKeHWs:, ToKa, akTVUBHOM
MOLLIHOCTH, KaXKyLLIECA MOLLIHOCTW, aKTVBHOW 3HEp-
K, KO3PMULMEHTA MOLLHOCTH, YaCcTOTbl CETU

TouHocTb namepenwnia (U, |, f, P, S)

ToyHOCTb namepeHni (E/kBT4)

Moadur4eckuii gucnnen ans oTo6pakeHns
N3MEPEHHbIX 3Ha4eHUI (Heobxoammo 24 B DC)

VHTepdenc CAN-Bus gns nogknoveHus
k cucteme CMC Il

Be6-cepiep (IPv4, IPv6, SNMP, SSH) vepes
CMC Il (PU 7030.000/PU Compact 7030.010)

Otnpaska E-mail npy npeBbILLEHNN FrPaHNHYHBIX
3HaYeHun 1 Tpesorax (Heobxogmma CMC )

Pa6oyast Temnepartypa (°C)

5-45

BnaxxHOCTb OKpy>katoLLien cpeabl %
(6e3 koHaeHcaTa)

10-90

CreneHb 3awmTsl [P (corn. MOK 60 529):

IP 20

[onyckun

CE

CE

CE

CE/VDE

CE/VDE

ApT. Ne

WUcnonHeHune

7856.321

7856.323

7859.050

7859.053

Kon-Bo

1wt

1wr

1wt

1wt

MuHUMasbHas BbICOTa CTOMKI (MM)

2000

2000

2000

2000

Tvn NoaKNKOYeHNs/ AnnHa

XKECTKOE/3 M

XKECTKOE/3 M

pasbem Wago

XKECTKOE/3 M

LLITeKep NOAKMKOHEHUA

CEE

CEE

X-COM

CEE

KonnyecTtso BBOZOB MUTaHUs

1

1

2

KonnyecTso thas

1

3

3

Tok Ha dasy (A)

32

32

16

PaznnyHble kabenu NoaKMoYeHVs,
Takxke Ang 1-hasHoro NoaKMoHeHNs

KonunyectBo sveek ans mopynen PSM

BcTpoeHHOe M3MepeHIie HanpsKeHNsl, ToKa, aKTVB-
HOW MOLLHOCTW, K&XKYLLIENCS MOLLHOCTW, aKTUBHOM
3Heprmn, KoauLmMeHTa MOLLHOCTK, YacToTbl CETU

ToyHocTb namepernii (U, |, f, P, S)

2%

To4HOCTb M3mMepeHwnii (E/kBT4)

1%

lpadmyeckunii gucnnen ons oTobpakeHnst
N3MEPEHHBIX 3Ha4eHWIn (Heobxoammo 24 B DC)

VHTepderic CAN-Bus ana nogkntoyeHns
K cucteme CMC Il

Be6-cepsep (IPv4, IPv6, SNMP, SSH) 4epe3
CMC Il (PU 7030.000/PU Compact 7030.010)

Otnpaeka E-mail npn NpeBbILLEHNN rpaHUYHbIX
3Ha4eHu 1 Tpesorax (Heobxogmma CMC Il

Pa6o4yas Temneparypa (°C)

5-45

BnaxkHOCTb OKpy»xatoLLen cpeapl %
(6e3 koHaeHcaTa)

10-90

CreneHb 3awmThbl IP (corn. MOK 60 529):

IP 20

CE

[ cE

CE

CE

[onycku
AononHutenbHo

m Heo6xoaumo:

KomnnekTytowme:

— Poseto4Hble mogynn PSM, cm. cTpaHnuy 491

CucTeMHbIn kaTanor 35/IT-MHdpacTpyKTypa

— KpenexHbIn KOMNIexT ans WwuH PSM,
CM. CTpaHuLy 494

— Kabenb NoaKI4YeHnst 1 COeaNHUTENbHbIV
Kabenb, CM. CTpaHuLy 494

— Qukcauyst kabens PSM, cM. cTpanmuy 495

— 3awyTa oT NepeHanpsiXXeHrsl, CM. CTpaHuLy 494

[lononHUTeNsHYIO MHAOPMAaLMIO MOXHO HalTy B VIHTEpHETe.



http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856005&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856006&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856008&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856010&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856020&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856321&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7856323&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7859050&locale=ru-ru
http://www.rittal.com/ru-ru/product/show/variantdetail.action?productID=7859053&locale=ru-ru



