

Модульные PDU (PSM)

Токовые шины PSM

Токовые шины PSM

	Арт. №				
Исполнение	7856.005	7856.006	7856.008	7856.010	7856.020
Кол-во	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.
Минимальная высота стойки (мм)	2000	2000	2200	1200	2000
Тип подключения/длина	жесткое/ 3 м	жесткое/ 3 м	разъем Wago	разъем Wago	разъем Wago
Штекер подключения	CEE	CEE	X-COM	X-COM	X-COM
Количество вводов питания	1	2	2	2	2
Количество фаз	3	3	3	3	3
Ток на фазу (A)	16	16	16	16	16
Различные кабели подключения, также для 1-фазного подключения	—	—	■	■	■
Количество ячеек для модулей PSM	7	7	8	4	7
Встроенное измерение напряжения, тока, активной мощности, кажущейся мощности, активной энергии, коэффициента мощности, частоты сети	—	—	—	—	—
Точность измерений (U, I, f, P, S)	—	—	—	—	—
Точность измерений (Е/кВтч)	—	—	—	—	—
Графический дисплей для отображения измеренных значений (необходимо 24 В DC)	—	—	—	—	—
Интерфейс CAN-Bus для подключения к системе CMC III	—	—	—	—	—
Веб-сервер (IPv4, IPv6, SNMP, SSH) через CMC III (PU 7030.000/PU Compact 7030.010)	—	—	—	—	—
Отправка E-mail при превышении граничных значений и тревогах (необходима CMC III)	—	—	—	—	—
Рабочая температура (°C)	5 – 45				
Влажность окружающей среды % (без конденсата)	10 – 90				
Степень защиты IP (согл. МЭК 60 529):	IP 20				
Допуски	CE	CE	CE	CE/VDE	CE/VDE



	Арт. №				
Исполнение	7856.321	7856.323	7859.050	7859.053	
Кол-во	1 шт.	1 шт.	1 шт.	1 шт.	
Минимальная высота стойки (мм)	2000	2000	2000	2000	
Тип подключения/длина	жесткое/3 м	жесткое/3 м	разъем Wago	жесткое/3 м	
Штекер подключения	CEE	CEE	X-COM	CEE	
Количество вводов питания	1	1	2	1	
Количество фаз	1	3	3	1	
Ток на фазу (A)	32	32	16	32	
Различные кабели подключения, также для 1-фазного подключения	—	—	■	—	
Количество ячеек для модулей PSM	6	6	6	6	
Встроенное измерение напряжения, тока, активной мощности, кажущейся мощности, активной энергии, коэффициента мощности, частоты сети	—	—	■	■	
Точность измерений (U, I, f, P, S)	—	—	2 %	2 %	
Точность измерений (Е/кВтч)	—	—	1 %	1 %	
Графический дисплей для отображения измеренных значений (необходимо 24 В DC)	—	—	■	■	
Интерфейс CAN-Bus для подключения к системе CMC III	—	—	■	■	
Веб-сервер (IPv4, IPv6, SNMP, SSH) через CMC III (PU 7030.000/PU Compact 7030.010)	—	—	■	■	
Отправка E-mail при превышении граничных значений и тревогах (необходима CMC III)	—	—	■	■	
Рабочая температура (°C)	5 – 45				
Влажность окружающей среды % (без конденсата)	10 – 90				
Степень защиты IP (согл. МЭК 60 529):	IP 20				
Допуски	CE	CE	CE	CE	CE

! Дополнительно необходимо:

– Розеточные модули PSM, см. страницу 491

+ Комплектующие:

- Крепежный комплект для шин PSM, см. страницу 494
- Кабель подключения и соединительный кабель, см. страницу 494
- Фиксация кабеля PSM, см. страницу 495
- Защита от перенапряжения, см. страницу 494